令 和   年   月   日

宇 佐 土 地 改 良 区

理事長  大 森  博   様

住 所

申請者 名 称

氏 名               ㊞

宇 佐 土 地 改 良 区 財 産 払 下 げ 申 請 書

下記のとおり          の払下げを申請します。払い下げに際し、

代金の納入方法・価格・時期につきましては宇佐土地改良区に一任いたします。

記

１．財産の名 称

２．財産の所在地  宇佐市大字

３．地目・地 積               ㎡

４．払い下げ後の使用目的

５．添 付 書 類 ①位置図 ②見取図 ③字図 ④丈量図

⑤区長及び土地改良区関係者（役員・総代）の意見書

⑥利害関係人の同意書（写し）

⑦登記簿謄本ないし抄本 ⑧公共物用途廃止同意書

連絡先

電 話

意 見 書 願

令 和   年   月   日

宇 佐 土 地 改 良 区

理事長  大 森  博   様

住 所

申請者 名 称

氏 名               ㊞

今般、下記の場所において土地改良区の財産の払下げするにあたりご了承願います。

１．土地の所在・地目・面積

２．意 見 欄

令 和   年   月   日

住 所

役職名

氏 名                ㊞

＊意見欄は本人直筆のこと

意 見 書 願

令 和   年   月   日

宇 佐 土 地 改 良 区

理事長  大 森  博   様

住 所

申請者 名 称

氏 名               ㊞

今般、下記の場所において土地改良区の財産の払下げするにあたりご了承願います。

１．土地の所在・地目・面積

２．意 見 欄

令 和   年   月   日

住 所

役職名

氏 名                ㊞

＊意見欄は本人直筆のこと